INSTITUTO DISTRITAL DE GESTION DE RIESGOS Y CAMBIO CLIMATICO - IDIG

PRESUPUESTO ORIENTADO A RESULTADOS
GIROS INVERSION DIRECTA( VIGENCIA RESERVAS) 31-MAR-19

3-3-1-15-01-04-1158-

3-3-1-15-01-04-1172-

3-3-1-15-01-04-1178-

3-3-1-15-07-42-1166-

110 - Reduccién Del Riesgo Y Adaptacion Al
Cambio Climéatico

110 - Conocimiento Del Riesgo Y Efectos Del
Cambio Climatico

110 - Fortalecimiento Del Manejo De
Emergencias Y Desastres

185 - Consolidacion De La Gestion Publica
Eficiente Del Idiger, Como Entidad
Coordinadora Del Sdgr - Cc

INVERSION PRODUCTOS POR

PROYECTOS POR

158,693,234.00

184,558,990.00

151,131,041.00

504,566,235.00

998,949,500.00

GIROS INVERSION
DIRECTA PREDIS

158,693,234.00

184,558,990.00

151,131,041.00

504,566,235.00

998,949,500.00



